4
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quoad bonům eiiu in patriae mene deeebit, in proposito 
tirmiter manebu, m-qiie cnim co uel uita ipsa carior est. Quid 
uero, si ab omnibus dcrelictus fiicro, soins cfficcn qucam, iudicio 
Mag. Vestr. relinquo. Qui profecto in officio tirmiter retinerí nulla 
alia ratione poterunt, quam si aliquid agi viderint rcnupie liane ac 
omnium nostrum salutem bac. Caes. Reg. Maj. cordi esse aniinadver- 
terint. Concurrent profecto oimies et libertatum suariun memores 
sub principe cliristiaiio, (juarn sub Turcae mancipio esse nia
ient, modo sibi ipsi ulterius JSac. Caes. lieg. Mta.s deesse nolit. Cu- 
mitia ad primam Junii a Batorio uidicta šunt, tanquam a iam coro- 
nato rege (si dijs placet). Anti id tempus, nisi de aduentu $aJ 
Cacs. Reg. Mtis certmimo constiterit, sibi ipsi bacr. Caes. Mtas 
omnibusque nobis boni publici amantibus pessime consulet. Reliu- 
quetur cnim facultas Batorio eiusque asseclis dira quaeua in nos 
et contra nos statuendi exequendique. Omnino id requireret 
nécessitas, ut exercitus aliquis non exiguus sed bene 
instructus Cracouiam uersus mitteretur, qui multum ter- 
roris aduersariis injiceret et nostrates ad proclamandam libertatem 
eamque defendendam incitaret. Id nisi lactum fuerit et tempus lon- 
gius ad uires confirmandas aduersariis conc.essum fuerit, nescio quid 
spei amplius de retinendo regno hoc Scrae Mti Caes. reliquum futu
rum sit. Haoc pro fide mea in Mtem Caes. dominum meuni Cle
mentiss. ac amorc singulari in Mag. Vest. non aliain ob causam 
scribo, in arcanis tarnen, quam quod nihil aliud quam salus 
patriae pax et tranquillitas Christiani orbis, atque animorum inter 
nos arctior ac firmier quodammodo coniunctio cordi est. Nec dubito 
Mag. Vest. quoque elaboraturam ac modos ac rationes quaesituram, 
quibus, rebus afflictis, celcritate aliqua sani coirSřiJii subueniatur. 
Ego in omnes occasiones intentus plurimos in officio confirmo et 
rctineo, idque non sine summa jactura mea facio, cum non exigus 
hominum caterua ad hanc rem requiratur. Flomines enim militares 
non nisi parata pecunia rn tineri querint. Q.uare peto ut Mag. Vestr. 
Do. et amicus mihi obseruandissimus de reliqua duorum mil- 
lium florenorum restante summa de biti stipendii exsol- 
uenda praesentium exhibitori curet, prout se facturam Mag. Vestr. 
iis quos ad Mag. Vestr. ablegaueram recepit, pro die enim constituta 
uel paido ante ab Illustriss, principe ac dno dno episcopo vratid. 
rediturus est. Quod cum Mag. Vest. pro suo in me singulari ainore, 
causae aequitate, cum propriis stipendiis nemo militât ac praosentis 
status nécessitait adductam haud grauatim facturam onmino confi- 
dam pluribus uerbis id non exigo. Mag. Vest. lid m ac integrita-
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tem optimc cognitam pcrspootíunquc habens. Quam diutissimc ac 
foelicissime valore, mequo sibi commendatum habere itcrum precm